
Nicht vergessen am 14. Februar ist Valentinstag

VITALIA AKTUELL
 FEBRUAR 2025

Oh
Happy

Day11 % auf Naturarznei,  
Tee und Kosmetik
vom 13. bis 15. Februar 2025
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 13.02.-15.02.2025. 

Für Vitalität und Immunsystem1 
SALUS
Multi-Vitamin Energetikum*
Mit natürlichem Vitamin C und 7 weiteren Vitaminen1

Mit Kräutern und Früchten, ohne künstliche Zutaten
Für die ganze Familie, auch für Schwangere und Stillende 

250 ml statt 15,95 €

14,49 €
1 l = 57,96 €

500 ml statt 28,95 €

26,99 €
1 l = 53,98 €

MACH DICH 
STARK!



Erlebe die Kraft  der Natur.
Pflanzen sind seit jeher ein wertvoller Bestandteil unserer 

Ernährung und Kultur. Sie liefern eine Vielzahl natür-
licher Inhaltsstoffe wie sekundäre Pflanzenstoffe, 

Vitamine und Mineralien, die uns auf natürliche 
Weise unterstützen können. Entdecken Sie im 

Reformhaus® eine breite Auswahl an wert-
vollen Produkten, die zu Ihrem Wohlbefinden 
beitragen können.

Vom 17.02. bis 22.02.25
können Sie bei uns Vitalkomplex  
Dr. Wolz probieren.

Natürlich, außergewöhnlich,  
genussvoll – mein Manuka Honig.
• Vollmundig und aromatisch im Geschmack
• Für individuelle Bedürfnisse geeignet
• Monofloraler Manuka Honig

 • Laborgeprüfter MGO-Gehalt
• Original aus Neuseeland

 • Abgefüllt in Deutschland

Reformhaus® Manuka Honig MGO 460+  
mit 250 g nur 48,99 € (1 kg = 195,96 €)  
und 500 g nur 89,99 € (1 kg = 179,98 €).

Jetzt vor Viren schützen.
•  Zur Vorbeugung von Infekten und Atemwegserkran-

kungen bei allgemein erhöhtem Infektrisiko
•  Auch anwendbar beim ersten Kratzen im Hals
•  Geprüftes Medizinprodukt – auch für Jugendliche 

und Kinder ab 6 Jahren

Alsiroyal® Cistus PLUS Infektblocker 
mit Manuka-Honig: 30 Lutschpastillen 
nur 15,99 € und 90 Lutschpastillen nur 
39,99 €.

Für gute Abwehrkräfte.
Vitamin-C-Komplex mit Acerola. Zur Unterstützung des 
Immunsystems3. Mit hochwertigen Acerola-Frucht-
konzentraten und Vitamin C. Mit sekundären Pflanzen-
stoffen. Perfekt für unterwegs. 500 mg Vitamin C pro 
Taler.  

DR. GRANDEL CEROLA VITAMIN-C-TALER: 
32 Taler (106 g) nur 18,99 € (1kg =179,15 €), 
60 Taler (198 g) nur 29,99 € (1kg = 151,46 €), 
96 Taler (318 g) nur 41,99 € (1kg = 132,04 €).

VEGAN

Probiertage

Die ideale Mikronährstoffversorgung für  
Immunsystem, Energie & Stoffwechsel!4

Kommen Sie abwehrstark und top versorgt durch 
jeden Tag! 20 ml Vitalkomplex Dr. Wolz (Tagesportion) 
enthalten ähnlich viele sekundäre Pflanzenstoffe wie 
800 g ausgewähltes Obst und Gemüse. Abgerundet 
wird das flüssige Naturstoffkonzentrat durch spezielle 
Vitamine, Mineralstoffe und Spurenelemente. Und das 
Beste: Vitalkomplex Dr. Wolz ist für die ganze Familie 
geeignet! Glutenfrei und frei von Lactose, künstlichen 
Farb- und Konservierungsstoffen.
Vitalkomplex Dr. Wolz 500 ml nur 33,99 € (1l = 67,98 €).

Vitamin C – hoch dosiert!
Das Besondere an diesem Vitamin C ist, 
dass es aus der Acerola-Kirsche gewon-
nen wird, die mit einem außergewöhn-
lich hohen Vitamin C Gehalt aufwartet. 
Bereits ½ gestrichener Teelöffel liefert 
etwa 225 mg Vitamin C.
SANATURA® Acerolapulver  
100 g nur 8,99 € (1 kg = 89,90 €) und  
175 g nur 13,49 € (1 kg = 77,09 €).
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Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immun-
systems und Nervensystems sowie zu einem normalen 
Energiestoffwechsel bei. Es trägt dazu bei, die Zellen vor 
oxidativem Stress zu schützen und kann zur Verringe-
rung von Müdigkeit und Ermüdung beitragen.

4  Die Vitamine C, B6, B12, D sowie Eisen und Zink tra-
gen zu einer normalen Funktion des Immunsystems 
bei; alle enthaltenen B-Vitamine sowie Calcium 
und Magnesium tragen zu einem normalen Ener-
giestoffwechsel bei.

VEGAN

LABOR-
GEPRÜFTER

MGO-
GEHALT

Natürliche Hilfe  
bei Husten & Bronchitis.
Die Kraft der Heilpflanzen ist seit langem bekannt – wer 
sich naturnah ernähren und auch bei Erkältungssympto-
men auf die Talente der Natur vertrauen möchte, hat mit 
diesen naturreinen Heilpflanzensäften ein echtes Pfund in 
der Tasche. 
Schoenenberger Naturreine Heilpflanzen-
säfte Spitzwegerich1 oder Thymian2 jeweils 
200 ml nur 7,99 € (1l =  39,95 €).
1 Naturreiner Heilpflanzensaft Spitzwegerich | Wirkstoff: 
Spitzwegerichkraut-Presssaft | Anw.: Traditionelles pflanz-
liches Arzneimittel zur Linderung und symptomatischen 
Behandlung von Husten aufgrund von Reizung/Irritationen 
der Mund- und Rachenschleimhaut ausschließlich auf-
grund langjähriger Anwendung. 2 Naturreiner Heilpflan-
zensaft Thymian | Wirkstoff: Thymiankraut-Presssaft | Anw.: 
Zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungskrankheiten 
der Atemwege mit zähflüssigem Schleim und zur Besse-
rung der Beschwerden bei akuter Bronchitis. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer 
Apotheke. 

    *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |   Salus – Multi-Vitamin Energetikum · Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsys-
tems bei. Vitamin B1, B2 und B3 tragen zum normalen Energiestoffwechsel bei.

2 |   Salus – Alpenkraft BIO-Immun Tonikum · Vitamin C trägt zum Erhalt einer gesunden Funktion des 
Immunsystems bei.

3 |   Salus – One Essence 75 Elements Elixier · 250 ml enthalten vergleichbar viele Vitalstoffe wie 14 kg 
ausgewähltes Obst und Gemüse. Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin E und 
Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. 

4 |   Dr. Niedermaier - Regulatpro Immune · Enthält Zink, Selen und Vitamin D3, welche zu einer nor-

malen Funktion des Immunsystems beitragen. Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz 
für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde 
Lebensweise ist immer wichtig. Die REGULATESSENZ® enthält Vitamin C, welches zu einer 
normalen Immunfunktion, zu einem gesunden Energiestoffwechsel und zu einer normalen Kolla-
genbildung für eine normale Knochen- und Knorpelfunktion beiträgt.

5 |   Salus – Cistus Tee · Polyphenole zählen zu den sekundären Pflanzenstoffen und tragen unter 
anderem auch zu Geschmack, Geruch und Farbe vieler Lebensmittel bei.

 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.
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Für die Abwehrkräfte2

SALUS
Alpenkraft BIO-Immun Tonikum*
Mit Acerola-Vitamin C sowie Thymian, Salbei,  
Fenchelfrüchten, Eukalyptus, Pfefferminze,  
Holunder- und Aroniaberren
Alkohol-, gluten- und laktosefrei

250 ml statt 14,50 €

12,99 €
1 l = 51,96 €

Der Schluck den Sie brauchen
SALUS
One Essence 75 Elements Elixier*
Mit Vitaminen, Mineralstoffen, Polyphenolen, natürlichen Kräuter-, 
Frucht- und Gemüseextrakten aus über 75 verschiedenen Quellen 
Rundum versorgt mit 15 ml pro Tag3

250 ml statt 24,95 €

22,99 €
1 l = 91,96 €

Ideal für die kalte Jahreszeit 
SALUS
BIO Cistus Tees
Mit polyphenolreichem Cisuts5

Pur oder als ausgewogene Tee-Kompositionen
Lose oder im Filterbeutel

15 Fb. statt 4,40 €

3,99 €
1 kg = 166,25 €

Salbei oder Granatapfel  
15 Fb. statt 3,95 €

je 3,59 €
1 kg = 140,78 €/119,67 €

100 g lose statt 7,95 €

7,49 €
1 kg = 74,90 €

DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Immune4

Einzigartige und patentierte  
Kaskadenfermentation 2.0 
Unterstützt therapeutisch das Immunsystem  
und bringt die eigenen Abwehrkräft in Stellung

350 ml statt 55,90 €

49,99 €
1 l = 142,83 €

Ab der  
3. Flasche  
nur 47,99 €

1 l = 137,11 €

ALSIROYAL
Hyaluron Husten & Hals Lutschtabletten 
mit Manuka-Honig
Lindern Hustenreiz, Heiserkeit, Halsschmerzen und 
Schluckbeschwerden
Physikalische Schutzbarriere durch Hyaluron-Hydro-Komplex
Mit Manuka-Honig MGO 350+ 

    Für eine  
  starke Abwehr

Immunstark!
Wir haben eine große Auswahl an Helfern für Sie parat.

30 Tbl. statt 17,49 €

15,99 €
1 kg = 533,00 €

60 Tbl. statt 30,99 €

27,99 €
1 kg = 466,50 €

Probiertage  
vom 10.02. bis 

16.02.2025*
*Sonderpreis ausschließlich an den Probiertagen.
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Leben in Balance
KOREA GINSENG
Roter Ginseng Extrakt Kapseln6

Steigert Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit 
Stärkt Abwehrkräfte und Immunsystem 
Hochkonzentriert und wirkstoffreich 
Nur 1 Kapsel täglich 

30 Kps. à 500 g Trockenextrakt  
statt 82,50 €

74,49 € 
1 kg = 4966,00 €

Für Knochen, Knorpel und das Immunsystem7 

REFORMHAUS PLUS
Hagebuttenpulver
Enthält Vitamin C aus Hagebutte und Acerola 
Aus kontrolliert biologischem Anbau und  
in Rohkost-Qualität 
Fruchtig-säuerlich im Geschmack

225 g statt 24,99 €

22,49 € 
1 kg = 99,95 €

HERBARIA
BIO Bittrio
Alkoholfreies Bio-Kräuterelixier aus herb-würzigen Pflanzen wie z.B. Arti-
schocke und bitter schmeckenden wie Löwenzahn und gelbe Enzianwurzel, 
abgerundet mit etwas Agavendicksaft

250 ml statt 14,59 €

13,29 € 
1 l = 53,16 €

RAAB
Magnesium Citrat Pulver*
100 % Magnesiumcitrat ohne Zusätze 
Zur Unterstützung von Muskeln, Knochen, Nerven 
und Elektrolytgleichgewicht8 
Natürlicher frischer Geschmack

200 g statt 12,90 €

11,69 € 
1 kg = 58,45 €

SONNENMOOR
Trinkmoor*
Magen und Darm im Gleichgewicht, einzigartiger 
Naturcocktail mit wertvollen Huminsäuren, Mineral-
stoffen, Spurenelementen und Wirkstoffen aus über 
350 Kräutern, Pflanzen und Beeren

1 l + 250 ml gratis statt 46,80 €

41,99 € 
1 l = 41,99 €

Ideale Kombination in der Aktionspackung
HÜBNER
Vitamin D3 und K2 Tropfen in der Kombipackung
Wichtige Vitamine für Deine Knochenerhaltung9

Pur und in pflanzlichem Öl gelöst (hohe Bioverfügbarkeit)
Einfache Dosierung je nach Bedarf

2x 10 ml

19,95 € 
1 l = 997,50 €

HÜBNER
VITAMIN D3 Weichgummis oder Tropfen*
Pflanzliches Vitamin D 3 aus Algen
Zur Unterstützung des Immunsystem
Für den erhalten normaler Knochen und Muskeln

Weichgummis 
60 Stk. statt 14,95 €

13,49 € 
1 kg = 83,27 €

Huminsäuren  
sind besonders  
effektiv für die  

schützende  
Darmflora

Produkt-Tipp
RAAB
Elektrolyte Pur Pulver

170 g statt 14,99 €

13,49 €
1 kg = 79,35 €

RABENHORST
Cranberry Muttersaft oder BIO Granatapfel Muttersaft
Ein Muttersaft ist ein purer Direktsaft – die Früchte werden nur einmal gepresst, 
damit eine Vielzahl an natürlichen Inhaltsstoffen erhalten bleibt

750 ml statt 8,49 €

je 7,69 € 
1 l = 10,25 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

HENSEL
BIO Apfelessig naturtrüb oder klar
Klar oder naturtrüb 
Zum Würzen, Marinieren und Konservieren von 
Gemüse, Früchten, Fisch und Fleisch 
Als Trink-Kur für einen belebten Start in den Tag

750 ml statt 3,50 €

je 2,99 € 
1 l = 3,99 €

ARONIA
BIO Aroniasaft
Natur pur mit fruchtig-herber Note
Mit dem Bio Aronia Direktsaft aus erster Pressung 
sonnenreifer Aroniabeeren von Anbaugebieten in 
Deutschland
Empfehlenswert sind 100 ml täglich, auch 1:1 
oder 1:2 mit gutem Wasser gemischt 

700 ml statt 6,99 €

6,49 € 
1 l = 9,27 €

3 l statt 23,99 €

21,49 € 
1 l = 7,16 €

DR. BUDWIG
BIO Schwarzkümmelöl kbA
Reich an Linolsäure, die Bestandteil der Epidermis der menschlichen Haut ist 
Enthält ätherische Öle, insbesondere Thymochinon 
Reich an Vitamin E, das dazu beiträgt, die Zellen vor  
oxidativem Stress zu schützen

100 ml statt 13,49 €

12,49 € 
1 l = 124,90 €

3x 100 ml statt 34,99 €

31,49 € 
1 l = 104,97 €

RAPUNZEL
Leinöl Nativ
Das Leinöl wird im speziellen OXYGUARD®-Verfahren hergestellt 
So ist es eine hervorragende Quelle für mehrfach ungesättigten 
Fettsäuren, wie Omega-3 

100 ml statt 3,49 €

3,19 € 
1 l = 91,90 €

250 ml statt 5,99 €

5,49 € 
1 l = 21,96 €

CENOVIS
Klare Gemüsebrühe Bio 3x12 Würfel oder 4x12 Würfel
Nach Schweizer Rezeptur  
Zum Würzen, als Trinkbouillon, zum Verfeinern von Eintopfgerichten, Suppen,  
Saucen und vielen anderen Speisen

Bio 3x 12 Würfel statt 6,99 €

5,49 € 
1 kg = 14,52 €

4x 12 Würfel statt 6,99 € €

5,49 € 
1 kg = 10,89 €

   *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

6 |     KGV – Roter Ginseng Extrakt Kapseln · Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehandelter) 
Ginsengwurzel); Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei 
nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.

7 |     Reformhaus Plus - Hagebuttenpulver · Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine nor-
male Funktion von Knorpeln und Knochen bei. Des Weiteren trägt Vitamin C zu einer normalen Funktion 
des Immunsystems bei. Um von diesen gesundheitlichen Wirkungen zu profitieren, täglich eine Portion 
Hagebuttenpulver (4 g (= ein leicht gehäufter Dosierlöffel)) verzehren. Nahrungsergänzungsmittel sollen 

nicht als Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise 
verwendet werden. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

8 |     Raab – Magnesium Citrat Pulver · Magnesium trägt bei zu einer normalen Muskelfunktion, zu einer 
normalen Funktion des Nervensystems, zur Erhaltung normaler Knochen, zum Elektrolytgleichgewicht.

9 |     Hübner – Vitamin D3 und K2 · Vitamin K: trägt zu einer normalen Blutgerinnung bei und zur Erhaltung 
normaler Knochen bei. Vitamin D: trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei, trägt zur 
Erhaltung einer normalen Muskelfunktion bei, trägt zur Erhaltung normaler Knochen bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Mit natürlichem Vitamin-C-Gehalt 
DONATH
Vollfrucht Sanddorn Ungesüßt oder  
mit Blütenhonig
Alle zum Verzehr geeigneten  
Fruchtbestandteile, wie Fruchtfleisch,  
Saft und Kerne werden schonend  
vermahlen
Auch in den Sorten Sanddorn-Acerola  
und Sanddorn-Rohrzucker erhältlich

500 ml statt 9,29 €

je 8,49 €
1 l = 16,98 €

500 g statt 44,99 €

39,99 € 
1 kg = 79,98 €

Tropfen 
15 ml statt 12,45 €

11,29 € 
1 l = 752,67 €

Produkt-Tipp
ARONIA
BIO Aronia  
Energiebällchen

100 g

3,99 €
1 kg = 39,90 €

NEU!

500 ml statt 9,99 €

8,99 € 
1 l = 17,98 €
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   Für mein  
Wohlfühl-Ich

Für eine strahlende, wachere Augenpartie
ANNEMARIE BÖRLIND
ANTI-AGING AUGENPADS UNISEX
Sofort-Effekt, egal wie kurz die Nacht war 
Wirkstoffkomplex aus 4 unterschiedlichen Molekulargrößen an Hyaluronsäuren 
aktiviert die Kollagenproduktion und glättet die Augenpartie spürbar

5x 2 Stk.

19,95 €

Aktion vom 17.02. bis 23.02.2025

10 % 
auf  

Kosmetik von  
DR. GRANDEL*

Liebling 
der Woche

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Experten-Tipp
„Kalte Temperaturen und trockene Heizungsluft beanspruchen gerade jetzt 
die besonders feine und empfindliche Augenhaut. Außerdem verursachen sie 
bei vielen Menschen Symptome von gereizten, trockenen Augen. Für beide 
Probleme gibt es einfache Lösungen. Hübner Hyaluron Augenbalsam pflegt, 
schützt und lässt die Augen frisch und jung erstrahlen. Auch für das gereiz-
te Auge gibt es ein Spezial-Produkt von hübner. Hübner Trockenes Auge ist 
nicht nur gut bei temperaturbedingtem Trockenheitsgefühl, sondern auch bei 
angestrengten Augen. Bei langer Bildscharmarbeit oder Autofahrten ist es 
bei uns im Kreis der Kollegen und Kolleginnen extrem beliebt, da es eine besonders einfache 
Anwendung und einen tollen Soforteffekt hat.“
Dipl. Biologe & Fachreferent Axel Zimmermann-Grünberg

DR. HAUSCHKA
Gesichtstonikum
Regt die Eigenkräfte der Haut auf sanfte Art und Weise an
Sorgt für einen rosigen Teint mit lebendiger Ausstrahlung
Für normale, trockene, empfindliche und regenerations-
bedürftige Haut

100 ml statt 25,50 €

22,99 € 
1 l = 229,90 €

DR. HAUSCHKA
Rosen oder Aprikosen Tagescreme
Rosen Tagescreme Pflegt und schützt bei trockener, 
reifer, empfindlicher und zu Rötungen neigender Haut
Aprikosen Tagescreme Lässt trockene, fahle Haut 
strahlen, nährt und belebt

Rose  
30 ml statt 28,50 €

25,99 € 
1 l = 866,33 €

HÜBNER
Hyaluron Augenbalsam
30% weniger Fältchentiefe in 2 Wochen
Straffung der Augenpartie
Verminderung von Schwellungen
Glättung der Augenfältchen

15 ml statt 18,75 €

16,99 € 
1 l = 1132,67 €

PRIMAVERA
Lavendel fein bio
Beruhigt die Haut
Harmonisiert die Seele
Hilft entspannt einzuschlafen
Duftnote: frisch, krautig, mild

5 ml statt 9,90 €

8,99 € 
1 l = 1798,00 €

10 ml statt 13,90 €

12,49 € 
1 l = 1249,00 €

Die Anti-Aging-Revolution in der Naturkosmetik
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Lift oder Night
Pflanzliche Botox-Alternative und Feuchtigkeits-Booster
Parakresse mit Spilanthol, dem Pflanzen-Botox
Straffend und aufpolsternd  
Hyaluron Miracle Night Retinol-Booster:  
Strafft im Schlaf

Hyaluron Miracle Lift  
30 ml statt 26,95 €

24,49 € 
1 l = 816,33 €

50 ml statt 39,95 €

35,99 € 
1 l = 719,80 €

Botox-Alternative: 
Strafft sofort

Retinol-Booster: 
Strafft im Schlaf

Hyaluron Miracle Night  
30 ml statt 26,95 € 

24,49 € 
1 l = 816,33 €

Aktion vom 03.02. bis 09.02.2025

10 % 
auf das komplette 

Sortiment von  
ANNEMARIE  
BÖRLIND*

Liebling 
der Woche

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.  
Ausgenommen Artikel aus der NatuRoyale und der NatuNeo Serie, sowie die Anti-Aging Augenpads Unisex.

Limited Edition -  
Augenpads  
by Matthias 

Schweighöfer

Experten-Tipp
„Mit diesem Duo bleibt die 
Haut 24 Stunden gepflegt 
und lange jung und straff. 
Tagsüber sorgt die pflanzliche 
Botox-Alternative für straf-
fende Sofort-Wirkung und 
viel Feuchtigkeit. In der Nacht 
fördert Hyaluron Miracle Night 
die Regeneration mit einem Retinol-Booster.“
Christin Lüdemann, ARYA LAYA

Aprikose  
30 ml statt 28,00 €

25,49 € 
1 l = 849,67 €

HÜBNER
Trockenes Auge
Stabilisiert und schützt den  
Tränenfilm bei trockenen Augen 
Verbessert die Befeuchtung 
der Augenoberfläche und der 
Augenlider 
Erhöht den Tragekomfort bei 
Kontaktlinsenträgern 
Zertifiziertes Medizinprodukt

15 ml statt 15,49 €

13,99 € 
1 l = 932,67 €

Auftragen und Aufblühen
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Rose Regeneration Tag & Nachtpflege
Festigt, strafft, erneuert 
Mit kostbarem Damaszener Rosenblütenöl, Rosenwasser  
und Wildrosenöl 
Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut, kräftigt und regeneriert

Tag & Nachtpflege  
50 ml statt 27,95 €

24,99 € 
1 l = 499,80 €

Tag & Nachtpflege Rich 
50 ml statt 29,95 €

26,99 € 
1 l = 539,80 €



Angebote gültig von 01.02. bis 28.02.2025. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

   

für ein gesundes  
    Frühstück

GRANOVITA
Unser Bestes
Enthält über 40% Früchte und Mandeln
Getrocknete Früchte wie Rosinen, Äpfel und 
Datteln verleihen der Müslimischung ihren 
besonderen Geschmack

1 kg statt 9,99 €

8,99 €

GRANOVITA
BIO Müsli-Öl Nussig oder Fruchtig
Eine wertvolle Ergänzung zum Müsli mit der 
Extraportion an Omega-3-Fettsäure
Nussige oder fruchtige Note

250 ml statt 8,49 €

je 7,69 €
1 l = 30,76 €

SCHÄR
Focaccia con rosmarino oder Landbrot
Focaccia con rosmarino Italienisches Fladenbrot-Sauerteig  
trifft auf natives Olivenöl und aromatischen Rosmarin 
Landbrot Ein herzhaft-saftiger Brotgenuss mit Sauerteig

Focaccia con Rosmarino 
200 g statt 3,49 €

3,19 €
1 kg = 15,95 €

Landbrot 
275 g statt 3,29 €

2,99 €
1 kg = 10,87 €

ANDECHSER NATUR
BIO Körniger Frischkäse 20% Fett i.Tr.
Bietet als typischer Hüttenkäse ein mild-körniges 
Geschmacksvergnügen
Außerdem reich an Vitamin B12 und B2
Hoher Proteingehalt mit 22 g pro Becher

200 g statt 1,99 €

1,79 € 
1 kg = 8,95 €

KÜHLREGAL

FAUSER VITAQUELL
Omega-3 Pflanzen Streichfett
Rein pflanzliches Streichfett mit drei wichtigen Omega-3-Quellen
Meeresalgenöl mit DHA und EPA, Lein- und Rapsöl mit  
alpha-Linolensäure

250 g statt 3,29 €

2,99 €
1 kg = 11,96 €

KÜHLREGAL

VOELKEL
BIO Feldfrische Säfte
100 % Direktsaft
Je nach Sorte reich an Vitamin A und Kalium
Hergestellt aus biodynamisch angebautem  
und feldfrisch gepresstem Gemüse

700 ml statt 2,99 €

je 2,69 € 
1 l = 3,84 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG




